PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - E

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência - PCD, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
590881 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANA FARIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
590889 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR ADRIANA FARIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO
589599 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDSON DE ARAUJO DEFERIDO
582231 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR ELISANGELA ROSA DE SOUZA DEFERIDO
585133 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EUCIMEIRE RODRIGUES VIEIRA DEFERIDO
585429 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR EUCIMEIRE RODRIGUES VIEIRA DEFERIDO
583094 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIO LUIZ GINEZ MAIA INDEFERIDO*
589962 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JENIFFER MOURA DA SILVA DEFERIDO
587997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOAO CARLOS DE OLIVEIRA BENEDITO DEFERIDO
583666 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR MARIA CLAUDINEIA DE ESPINDOLA DEFERIDO
583693 MERENDEIRA MARIA CLAUDINEIA DE ESPINDOLA DEFERIDO
589739 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) MICHELLE ANDRESA DO NASCIMENTO DEFERIDO
588100 ASSISTENTE SOCIAL PRISCILA DA SILVA SALAMAO DEFERIDO
584841 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAEL ALVES CARVALHO DEFERIDO
589524 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAELLA PROENCA FELICIO DEFERIDO
586554 ASSISTENTE SOCIAL RAYANA FERNANDES NONATO DEFERIDO
591260 DIRETOR DE ESCOLA ROGERIO CACERES DEFERIDO

591265
PROFESSOR COORDENADOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

ROGERIO CACERES DEFERIDO

584620 ASSISTENTE SOCIAL ROSEMEIRE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO
585135 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR VANESSA PEREIRA DA SILVA SANTANA DEFERIDO

* Laudo médico apresentado em desacordo com o item 3.1.5., a), do edital de abertura – data de expedição superior a 180
(cento e oitenta) dias do término das inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 02 de agosto de 2022.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal